
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №9 г.Сердобска 

(МОУСОШ №9 г.Сердобска) 
 

ПРИКАЗ 

29.08.2023           №221 

 

О внесении изменений в приказ от 26.08.2021 № 267 «О назначении ответственного и создании 

Комиссии по противодействию и профилактике коррупции в МОУСОШ №9 г.Сердобска» 

 

В целях приведения в соответствие локального акта МОУСОШ №9 г.Сердобска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  п.3 приказа от 26.08.2021 № 267 «О назначении ответственного и создании Комиссии по 

противодействию и профилактике коррупции в МОУСОШ №9 г.Сердобска»  изложить в 

следующей редакции: 

«Утвердить комиссию по противодействию и профилактике коррупции в МОУСОШ №9 

г.Сердобска в следующем составе: 

- Елышева О.В., заместитель директора по УВР — председатель Комиссии; 

- Моторкина Е.Е.., делопроизводитель — секретарь Комиссии; 

- Пичугина Д.В., учитель начальных классов, председатель профсоюзного комитета — член 

Комиссии; 

- Минюшкина Е.А., член родительского комитета МОУСОШ №9 г.Сердобска— член 

Комиссии; 

- Дубовицкая Т.Е. учитель физической культуры, уполномоченный по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений — член Комиссии; 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУСОШ №9 г.Сердобска       О.А.Кудреватых 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Елышева О.В. 

Дубовицкая Т.Е. 

Моторкина Е.Е. 

Минюшкина Е.А. 

Пичугина Д.В. 

 


		2024-01-30T10:29:34+0300
	Кудреватых Ольга Анатольевна




